
 
 

 

CIRCOLARE  n. 140 

  
Agli studenti/studentesse  di Bollate 

Alle famiglie  di Bollate 

Ai docenti LL SS 

AL Personale ATA LL SS. 

AL DSGA  sede 

Al Sito WEB- Albo online  

 

 

Oggetto: Disposizioni a seguito delle Ordinanza regionale n. 713 del 02/03/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visto l’art. 1 commi 2 e 3 dell’OR n. 713 del 02/03/2021 

 

DISPONE 

in prosecuzione e  sino al 11 marzo 2021, con eventuale proroga sulla base dell’evoluzione del 

contesto epidemiologico, la sospensione delle attività in presenza e l’attivazione della modalità a 

distanza per le studentesse e gli studenti residenti e/o domiciliati nel comune di Bollate (MI). 

Si rimanda al link ; 

https://www.regione.lombardia.it/wps/portal/istituzionale/HP/coronavirus/misure 

per restare informati sulle misure di contenimento adottate da regione Lombardia e Governo per 

contrastare l’evolversi della pandemia Sars-Covid2-19 sui nostri territori.  

 

  

 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Giuseppina Pelella  

     

Istituto di Istruzione Superiore  “B. RUSSELL” 
Cod. Mecc. MIIS011002 – C.F. 97270270156 

Liceo Scientifico - Via San Carlo 19 – 20024 Garbagnate Milanese (MI) 

tel. 02-9953147   –    E-mail MIIS011002@istruzione.it 

Liceo Artistico – Via S. Allende 2 – 20020 Arese (MI) tel. 02-93581514    
 

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "BERTRAND RUSSELL"
C.F. 97270270156 C.M. MIIS011002
A00-MIIS011002 - Ufficio Protocollo- IIS B.RUSSELL

Prot. 0000707/U del 03/03/2021 19:05:08

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "BERTRAND RUSSELL"
C.F. 97270270156 C.M. MIIS011002
A00-MIIS011002 - Ufficio Protocollo- IIS B.RUSSELL

Prot. 0000707/U del 03/03/2021 19:05

https://www.regione.lombardia.it/wps/portal/istituzionale/HP/coronavirus/misure
mailto:russellgarb@tiscali.it

		2021-03-03T19:06:11+0100
	GIUSEPPINA PELELLA




